

OSTROG D

PIB 102104645

MAKIŠKA 12B, 1

Tel. 2571-687; 257

Tek. račun : 21

" O S T R O G " 000

Makiska 12b - Zeleznik

11250 Beograd

tel. 011/2571-687 011/2572-490

PIB: 102104645

IBAN: AF 030931

Z2304

SRBI ZA SRBE hu

Milutina Milankovic

11070 NOVI BEOGRAD

PIB : 105117328

XBAMIA HA ПOCETИ !

Rn. 15349

101317 BLOK GITERIC

160x 30,00

Z1358 PR-BLOK GITERIC

480x 29,00

UT1 USLUGA

1x 2.000,00

2.000,00

Napomena o porezima:

Ci: 20,00%

Pb: 3.453,33

PI: 3.453,33

EB: 20.720,00

ET: 20.720,00

3A УПЛАТУ:

20.720,00

ЧЕК:

20.720,00

УПЛАТЕНО:

20.720,00

ПОБРАЊАЈ:

0,00

18.09.2013-14:53

016 016

БИ: 6384

00001 KOM2

H1

Rok za uplatu : 2

Prilikom uplate poslati ovu fakturnu kopiju

Ukupan iznos za uplatu obračunat je po srednjem kursu eur NBS na dan fakturisanja (114.6433) i iznosi 180.73eur.

Zadržavamo pravo korekcije cene na ime kopsnih razlika prema srednjem kursu eur NBS na dan uplate.

U slučaju spora nadležan je sudu Beogradu.

ROBU PREDAO: Ljubica Milovanovic

Makiska 12b, 11250 Zeleznik Beograd

, BR.LK. 000663778, Tel.011/2572490, 063/441396

nju, zastupanje, trgovinu i usluge

anka

Mesto i datum izdavanja računa : Beograd,18.09.2013.

Mesto i datum otpreme robe : Beograd,18.09.2013.

DPO : 18.09.2013.

FAKTURA/OTPREMNICA br. 15349

r.b.	Šifra	Količina	Cena	Svega	Rabat %	Poreska Stopa osnovica	PDV%	PDV	Ukupan iznos
1.	101317	160.00 KOM	30.00	4.800.00		4.000.00	20.00	800.00	4.800.00
2.	UT1	1.00 KOM	2.000.00	2.000.00		1.666.67	20.00	333.33	2.000.00
3.	Z1358	480.00 KOM	29.00	13.920.00		11.600.00	20.00	2.320.00	13.920.00
Ukupno									20,720.00

17,266.67

3,453.33

20,720.00

Struktura obračunatog PDV : 20.00% : 3,453.33

ZA UPLATU

20,720.00

ROBU PRIMIO:

BR.LK:

REG.BR.VOZILA:

56 015 CZ
SADUC R

№ 30-168076-94, КОМУНИКАЦИОНА БР. 1, ТОЛ. ОУ | 2522157, М. ВР. 57319570

НАЗИВ ПОШИЉАОЦА
WIRKOM KOP
 AMOSTALNA
 Адреса: **MAJEVINSKA**
 ПИБ: **DRAG POPOVIC** 10547228

НАЗИВ ПРИМАОЦА
 УПН ОРГАНИЗАЦИЈА ЗА СРБС
 Адреса: **Митрова Митроковић 28/75**
 ПИБ: **10547228**

ОТПРЕМНИЦА бр.: 3850/09/13. у **Општина** дан **20.09.2013** год.

Редни број	Назив добра - услуге	Јединица мере	Количина	Цена	Износ
1.	РАУНИ Е1	КР	5	1.080,00	5.400,00
<p>МОРО УПОУНА ОВ РАЈОНАКИ ДЕЛТИ ВВ. Општина</p>					

Начин отпреме: **Кантом** Пер. бр. **06-194-66** Безач: **Андреј**
 Издао: **063038-774** Примео: **[Signature]**



Samostalna transportna, građevinska i trgovinska radnja

Kolibinska 1, 11253 Sremčica
tel: 011/2522-151, fax: 011/2525-384, e-mail: wirkomkop@ptt.rs
PIB: 100419273, matični broj: 55319570, reg. broj: 01155319570
Tekući račun kod NLB banke: 310-168076-94

Račun broj: 582/09/2013.

HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE
MILUTINA MILANKOVIĆA 28/73
11070 NOVI BEOGRAD
PIB 105117328

Mesto i datum fakturisanja:

Beograd, 24.09.2013.

Rok uplate:

Datum prometa dobara:

20.09.2013.

Roba/usluga po dokumentu:

Vrsta robe/usluge	Količina	Jed. mere	Cena bez PDV	Iznos
Frakcija F-1	5	M3	900,00	4.500,00

Osnovica: 4.500,00

PDV stopa: 20%

PDV iznos: 900,00

Iznos PDV računa: 5.400,00

Slovima: pethiljadacetristodinara

Kupac:

WIRKOMKOP
AMG
SRBI
11253 SREMČICA

DATUM	BR. OTRP.	KUPAC	KOLICINA	MATERIJAL	NACIN ISPORUKE	CENA	UKUPNO
20.09.2013.	3850/09/13.	HUM.ORG.SRBI ZA SRBE	5	F1	BG 194 GL	900,00	4.500,00
						PDV 20 %	900,00
						UKUPNO	5.400,00



WIRKON BEE

 AMIR TIHOMIR

 ZELIC

 BEOGRAD, UL. KRALJEVICA PETROVICA

 11000, BEOGRAD, SRBIJA